*Dumq; huic unum opus est alios transcendere, dumq;  
 Plurimus ambitione laborans,  
 Deserta statione, agit at nova consilia & Spes:  
 Tu nec desidis oia vite,  
 Sectaris, Joachime, nec amplos quaris honores,  
 Quos doctrina tibi referare  
 Multijuga, & Virtus debebat plurima: Parvo  
 Sed contentus obire labores  
 Mavis, & Musas, spretis hoc tempore Musis,  
 Impiger excolis, atq; Mathesin.  
 Tale polest studium hoc, Doctis quod per placet ultro,  
 Theologis arrideat anne?  
 Ergo id junge Sacris veluti  $\text{ἱερὰ κληῖνον}$ , et si  
 Livor edax frenditq; fremitq;  
 Lividus ecce nihil potis est, livore tabescit,  
 Tu modo plura adfero. Valeto.*

Hæc paucula non tam moris quam  
 amoris ergò adponebat Reverendo atq;  
 Doctissimo Viro Domino Joachimo  
 Stegemanno Privigno suo plurimum  
 dilecto Andreas Mohr / apud Dacht-  
 viensis in sede Bellinensi Ecclesiastes.

---

CHRISTOPHORI STEGEMANNI,

*in*

*Tractatum Mathematicum*

AUCTORIS,

*fratris sui*

EPIGRAMMA.

**D**elij in Ortygia, Frater, cortina petenti  
 Si cœli aut terræ dædala pleura daret;

Si d